
ПИЦИ / PIZZA
Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

БОНИТА / BONITA
(сос, кашкавал, св. врат, пршута печурки, павлака, сусам)

(tomato sauce, cheese, smoked pork neck, mushrooms, cream, sesame)

350 ден. 632гр. / 460 ден. 800гр. / 670 ден. 1264гр.

ЕКСТРА БОНИТА / EXTRA BONITA
(сос, кашкавал, св. врат, чајна ,шунка, печурки, павлака, сусам)

(tomato sauce, cheese, smoked pork neck, tea salami, ham, mushrooms, cream, sesame)

400 ден. 630гр. / 480 ден. 830гр. / 750 ден. 1200гр.

ЛА-БОНИТА / LA-BONITA
(сос, кашкавал, пршута, печурки, сусам, павлака)

(tomato sauce, cheese, prosciutto, mushrooms, cream, sesame)

340 ден. 592гр. / 420 ден. 780гр. / 650 ден. 1184гр.

ИТАЛИЈА / ITALY
(маслинов зејтин, сос, рукола, моцарела, пршута, шери домати)
(olive oil, sauce, arugula, mozzarella, prosciutto, cherry tomatoes)

400 ден. / 500 ден. / 690 ден.

МОЦАРЕЛА СО РУКОЛА / MOZZARELLA WITH RUCOLA
(сос, моцарела, шери, рукола, сусам)

(tomato sauce, mozzarella, sherry tomato, rucola, sesame)

360 ден. 350гр. / 430 ден. 500гр. / 690 ден. 700гр.

КАПРИЧИОЗА / CAPRICCIOSA
(сос, кашкавал, шунка, печурки)

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms)

300 ден. 530гр. / 380 ден. 700гр. / 570 ден. 1060гр.

МАРГАРИТА / MARGARITA
(сос, кашкавал)

(tomato sauce, cheese)

250 ден. 350гр. / 320 ден. 460гр. / 470 ден. 700гр.



Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

НАПОЛИТАНА / NAPOLITANA
(сос, кашкавал, печурки)

(tomato sauce, cheese, mushrooms)

280 ден. 478гр. / 320 ден. 610гр. / 530 ден. 960гр

СТЕЛАТА / STELLATA
(сос, кашкавал, шунка, печурки,павлака)

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms, cream)

340 ден. 598гр. / 410 ден. 730гр. / 630 ден. 1200гр.

MAJOHEЗA / MAYONNAISE
(сос,кашкавал, шунка, печурки,мазонез)

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms, mayonnaise)

340 ден. 598гр. / 410 ден. 730гр. / 630 ден. 1200гр.

КВАТРО ФОРМАЏО / QUATTRO FORMAGGI
(сос, моцарела, гордонзола, пармезан, кашкавал)

(tomato sauce, mozzarella, gordonzola, parmesan, cheese)

400 ден. 430гр. / 470 ден. 510гр. / 760 ден.860гр.

КВАТРО СТАГИОНЕ / QUATTRO STAGIONE
(сос, кашкавал, кромид, туна, шунка, печурки)
(tomato sauce, cheese, onion, tuna, ham, mushrooms)

350 ден. 598гр. / 420 ден. 840гр. / 670 ден. 1200гр.

КАЛЦОНЕ / CALZONE
(затворена капричиоза)
(closed capricciosa)

300 ден. 538гр. / 370 ден. 710гр. / 550 ден. 1076гр.

POMAНO / ROMANO
(сос, кашкавал, кулен, печурки)

(tomato sauce, cheese, hot tea salami, mushrooms)

360 ден. 643гр. / 430 ден. 810гр. / 680 ден. 1286гр.



ПИЦИ / PIZZA
Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

ВЕНЕЦИЈА / VENICE
(сос, кашкавал, чаjна, печурки)

(tomato sauce, cheese, tea salami, mushrooms)

360 ден. 573гр. / 430 ден. 710гр. / 680 ден. 1146гр.

ВЕЗУВИО / VESUVIO
(сос, кашкавал, шунка)
(tomato sauce, cheese, ham)

280 ден. 460гр. / 350 ден. 600гр. / 530 ден. 920гр.

РИМИНИ / RIMINI
(сос, кашкавал, туна)

(tomato sauce, cheese, tuna)

300 ден. 573гр. / 370 ден. 710гр. / 550 ден. 1146гр.

ВЕГЕТЕРЈАНА / VEGETARIANA
(сос, кашкавал, домати, пиперки, печурки, маслиники)
(tomato sauce, cheese, tomatoes, peppers, mushrooms, olives)

310 ден. 683гр. / 380 ден. 840гр. / 590 ден. 1366гр.

ПОСНА ПИЦА / VEGETARIANA
(посно тесто, кашкавал, домати, сос, туна, кромид)
(lean dough, cheese, tomatoes, tomato sauce, tuna, onion)

310 ден. 683гр. / 390 ден. 840гр. / 590 ден. 1366гр.

МАКЕДОНСКА ПИЦА / MACEDONIAN PIZZA
(сос, кашкавал, сланина, кулен, домати, пиперки, маслинки, сирене, печурки)

(tomato sauce, cheese, bacon, hot tea salami, tomatoes, peppers, olives,
white cheese, mushrooms)

410 ден. 603гр. / 490 ден. 740гр. / 770 ден. 1206гр.

ОРДЕВЕР ПИЦА / ORDEVER PIZZA
(сос, кашкавал, пршута, св.врат, кулен, шунка, сланина, маслинки, сусам)
(tomato sauce, cheese, prosciutto, smoked pork neck, bacon, hot tea salami,

ham, olives, sesame)

430 ден. 700гр. / 520 ден. 900гр. / 820 ден. 1400гр.


